dicantur combr: eode modo lib. quart: Nos pitate
 teorū uolūptis abarentes uolūptis nāc uocē pro
 quōmōdō pūcipio mīxerō p se moty uingūg rēia
 turabit. Hāc nāc dāu adeo manifestū est ut
 Actes cap. uolūptū eē asserat sīqs nāc, tūon
 fēaro uelut: Etomā pūcipio dēuō pūcipio nēgt
 ā postēriori pū qdēn fieri tū id nōn dōt cōm
 nāc eē ut ex ipis terminib notūm sūt. Nāc
 q dditatōn hīs uerbis expliat Actes et textu 3:

Nāc ē pūcipiū moty dē getis eig in quo p pte Deficiat.
 & nō p actū nēgt. De dīfinitō postmodum defi
 nitiōnē ex cōi pōtōm sētia sic dēlaratūg.

Pūcipiū & actū pro eodem hīc accipiunt sēg ac supra pūcipiū dē cōi sic
 lib. 1. et dē sēgiant pūcipiū tam actiūū quam pōtōm
 pūcipiū rēi nāc mīxerō ut sēg sūt. Nāc pūcipiū sūm hīc tū p
 ē pūcipiū mīxerō ut pūcipiū tū ut actiūū
 ut hīc pōtōm pūcipiū.

& pūcipiū sūm; Intē dē nō dīfīnīgūg actiūū
 & pūcipiū pūcipiū: Ut in aqua calēfit acti
 uū pūcipiū est in igne pūcipiū in aqua: Et
 cum celi nouerit pūcipiū ē in celo actiūū in
 Angēlo: Aliq̄ sūm sūm ut in animalib; q̄ dē
 hīc q̄ tam actiūū quā pūcipiū pūcipiū sūt
 mīxerō & q̄ dē ad omē notū localem sūt.

Handwritten marginal notes on the left edge of the page, partially obscured and difficult to read.

Explicant verba Moyses
quiescit.

augmetationis & alterationis. Sed in
motu & quiete quidam accipiunt sane
cuius dissimilitudo ut sensus sit. Nam esse
apud motu tam ut quietis tam ut utrumque
idem sentire videtur quod aiant nam esse principium
motu & quietis principium non videtur. perens
eo certet nam esse principium motu & quietis in
nam sit principium motu & quietis per omne motu
& quietis nam sit a nam. Quae utique. nam. nam
mouent ut quod sunt id a nam sunt sunt amiam
2 lib d sua textu 24. De id quo minus
reg mouemur localiter & utrumque non quod omne
na sit caa boni omnium per omne vita sensus
localiter de utrumque sit ab aliqua amiam.

Explicant verba Egin
quo e.

in d finitioe. Egin in quo nescit per se & per
sensus est hic nam esse principium motu & quietis
ca ut existens in qua nam illa seu illud
apud nescit per se immediate essentialiter de eo modo
quo nescit solet per se per se modo dicendi per se
de quo in lib. posteriorum. Nam nam & forma
per se nam ad essentialiter rei nam per se
physice componit. Excludunt a finitioe

Quae excludunt ab
essentia per se

p[er] h[ab]it[us] q[ui] o[mn]ia p[ri]ncipia extrinseca motu[m] qualitate[m]
 o[mn]es i[n] se efficien[tes], externa & instrumentales in
 re non co[m]m[un]iter: Hinc igitur v[er]g[il]i n[on] d[icitur] h[ab]ere na-
 turam q[ue] efficiat motu[m] caloris in aqua s[ed] p[er] se
 sua in sursum moveat & sic de calore. 2do
 excludunt[ur] o[mn]es proprietates p[ot]estatis & virtutes
 q[ue] licet rei natura p[er] se n[on] possint in 2do modo
 dicendi p[er] se n[on] t[ame]n in 1o & sic s[unt] t[er]tia & d[icitur] de
 instrumentalibus agendi p[ri]ncipia. Iisdem voca-
 bulis (p[ri]mo & p[er] se) excludunt[ur] et ^{acc.} habitus
 q[ui] s[unt] & artes: Nam licet modicus v[er]g[il]i p[er] se scripsit
 sanare possit p[ri]ncipiu[m] in illo sanationis n[on]
 n[on] est illi 1o & p[er] se s[ed] t[ame]n auxiliat[ur]: accidit
 r[ati]o corp[or]i natura ut sit medicus.
 Definitio q[ue] attinet dicendu[m] in Arte Quas
 tantummodo e[st] natura n[on] s[ed] & forma ita n[on] 2do cap[itulo] dicitur in p[ri]ncipio Naturae.
 ut: Cum igitur duplex natura sit altera forma altera
 natura &c: patet et vide q[uod] natura d[icitur] p[ro]ter formas
 & natura nulli rei alij quoniam. Dicitur e[ss]e co[m]posita
 tum e[ss]e natura respondet 1o sermone sic e[st] natura
 simpliciter ut patet. 2do respondet composita[m] in p[ri]ncipio
 natura diu e[st] n[on] p[ot]est naturalis seu h[ab]ere naturam
 p[er] se s[ed] p[er] se cap[itulo] 1o. Definitio porro in dicto d[icitur] p[ro]ter